UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 92 /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 20 tháng  9  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính mời: Công ty Cổ phần Dịch vụ vận tải quốc tế Việt Trung
(Địa chỉ: Ngõ 11, đường Ngô Quyền, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn)

Thực hiện nội dung Giấy mời số 299/GM-UBND, ngày 17/9/2018 của

UBND tỉnh về việc kiểm tra tình hình thực hiện dự án đường Hữu Nghị - Bảo

Lâm và hoạt động xuất nhập khẩu tại cửa khẩu phụ Pò Nhùng. Ban Quản lý Khu

kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo

Công ty cổ phần Dịch vụ vận tải quốc tế Việt Trung tham dự buổi kiểm tra của

lãnh đạo UBND tỉnh như sau:

1. Nội dung

 Kiểm tra tình hình thực hiện dự án đường Hữu Nghị - Bảo Lâm và tình

hình hoạt động xuất nhập khẩu tại cửa khẩu phụ Pò Nhùng.

2. Thời gian, địa điểm

Từ 8h00’ ngày 21/9/2018 (thứ Sáu), tại Trạm Kiểm soát Biên phòng cửa

khẩu phụ Pò Nhùng.

3.  Công tác chuẩn bị: Đề nghị Công ty cổ phần Dịch vụ vận tải quốc tế

Việt Trung báo cáo về dự án đầu tư, xây dựng, kinh doanh Bến xe ô tô hàng hóa

xuất nhập khẩu Mốc 1140 (Mốc 23 cũ), bao gồm: Công tác hoàn thiện các thủ

tục pháp lý, công tác đầu tư xây dựng các hạng mục của dự án, tình hình hoạt

động kinh doanh bến bãi, những thuận lợi, khó khăn vướng mắc trong tổ chức

triển khai thực hiện dự án...

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần Dịch vụ vận tải quốc tế Việt Trung tham

dự buổi kiểm tra của lãnh đạo UBND tỉnh theo thời gian và địa điểm trên./.

 KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QHXD.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Đình Tuệ

 2

		2018-09-20T13:53:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!